
Jiná úroveň kontroly třísky 
při multi-task machining

Vaše výzva

Zlepšení kontroly třísek při nasazení 
45° B-axis aplikací na multi-tasking 
strojích.

Naše řešení

Držáky Seco-Capto MTM JETI pro 
obecné ISO soustružení využívají 
unikátní chladicí upínky vyrobené 
3D tiskem pro systém Jetstream 
Tooling® – přívod chladicí kapaliny 
pod vysokým tlakem do zóny řezu.

Vaše výzva

Zkracování délky nástrojových 
sestav a optimalizace obrábění 
v 45° B-axis aplikacích na multi-
taskingových strojích.

Naše řešení

Držáky Seco-Capto MTM JETI pro 
obecné ISO soustružení přinášejí 
do 45° B-axis aplikací kratší délky 
sestav s delším dosahem, kratším 
vyložením a nižším rizikem kolizí.

Vaše výzva

Delší životnost. Lepší jakost povrchu. 
Vyšší výkonnost produkce.

Naše řešení

Držáky typu Seco-Capto MTM JETI 
pro obecné ISO soustružení snižují 
vibrace nástroje a chvění soustavy 
na multi-taskingových strojích. Což 
zlepšuje výsledky obrábění, dokonce 
i u materiálů, které vyžadují přívod 
vysokotlaké řezné kapaliny.

Naskenujte QR kód 
a zjistěte víc

Držáky Seco-Capto™ 
MTM JETI



Sortiment produktů
Počet položek

Provedení C5 C6 C8

CCMT1204.. 1

CNMG1204.. 1 2 1

CNMG1606.. 1

DNMG1504/06.. 2 6 2

VCGT/VBMT1604.. 1 3 2

VNMG1604.. 1

Chcete kratší nástroje s delším dosahem? S krátkým vyložením? A sníženým 
rizikem kolizí? Potom neváhejte nasadit držáky Seco-Capto MTM JETI. Jsou 
navrženy pro obecné ISO soustružení a dodávají vysokotlaké chladivo přímo 
do zóny řezu v aplikacích typu 45° B-axis soustružení na multi-taskingových 
strojích. A to i za vyšších rychlostí a posuvů. Což přispívá k potlačení chvění 
a vibrací ve stroji. Kvalita povrchů i kompletních součástí je vyšší. A životnost 
nástroje delší. Chladicí upínka s jedním šroubem vyrobená pomocí 3D-tisku 
umožňuje rychlé seřizování i výměnu destiček. A navíc je k dispozici několik 
provedení chladicích upínek pro různé materiály i řezné podmínky. Ať už při 
dokončování nebo středním hrubování – chladivo bude mířit tam, kam má.

Držáky Seco-Capto™ 
MTM JETI

Naskenujte QR kód 
a zjistěte víc

Standardní verze „S“
 — Dokončování a obrábění ISO S
 — Malé hloubky řezu (ap) 
 — Použitelnost: >25 bar (>70 bar dopor.)

Provedení a pracovní oblasti upínek 

Chladicí upínky nástrojů Seco-Capto MTM JETI zrychlují a usnadňují indexaci 
destiček, a současně přivádějí vysokotlaké chladivo do řezu – přímo na břit.

Hrubovací verze „R“
 — Střední hrubování ve většině materiálů
 — Střední hloubky řezu (ap)  
 — Použitelnost: >25 bar (>70 bar dopor.)

Hrubovací verze „X“
 — Hrubování ISO P a ISO M
 — Větší hloubky řezu (ap)
 — Použitelnost: >5 bar (>25 bar dopor.)

6 klíčových přínosů
 — Delší životnost nástroje
 — Lepší jakost povrchu
 — Vyšší řezné rychlosti
 — Zvýšená bezpečnost procesu
 — Spolehlivější operace
 — Méně nástrojů

Jiná úroveň kontroly třísky 
při multi-task machining


